
 هشدار فرماندار گناباد 
به دلالان خرید گندم

شــعبانی/ماموران انتظامی تربت حیدریه ۸۵ كیلوگرم مواد مخدر 
كشف کردند.سرهنگ کیانی گفت: ماموران حین كنترل خودروهای 
عبوری در سطح محور به یک دستگاه اتوبوس كه از شهرهای جنوبی 

كشور به سمت مشهد در حركت بود، مشكوک شدند.وی افزود: ماموران ایستگاه پس از هدایت 
اتوبوس به داخل ایستگاه در بازرسی دقیق مقدار ۸۵ كیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در قالب ۵۰ 

قوطی نوشابه كه به طرز ماهرانه ای در بدنه اتوبوس جاساز شده بود كشف کردند.

شــعبانی/دبیر جشــنواره ملــی عکــس زعفــران تربت حیدریــه و  زاوه 
گفت:نمایشگاه عکس زعفران تربت حیدریه  و  زاوه به مدت دو ماه در شهر 
پِلت بلژیک برپا و  در این نمایشگاه  ۲۵ قطعه آثار منتخب از عکس های 

چهار دوره برگزاری جشنواره زعفران تربت حیدریه و زاوه به نمایش گذاشته می شود.سلیمان گلی 
افزود: این نمایشگاه از ۱۲ خرداد تا ۸ مهر در گالری  فضای باز شهر )خیابانی( برپا می شود که در آن 

۲۵ قطعه آثار منتخب از برگزاری جشنواره زعفران تربت حیدریه  و  زاوه در معرض دید قرار می گیرد.

صفری/فرمانــدار گنابــاد گفــت : از خروج گنــدم از این شهرســتان 
جلوگیری و با قاطعیت با هر گونه دلالی در این بخش برخورد می شود. 
حامد قربانی افزود: برخی دلال ها گندم را با هدف مصارف غیر انسانی 

و برای خوراک دام با وعده قیمت بیشتر از نرخ دولتی از کشــاورزان خریداری می کنند که یکی از 
مشکلات مهم خرید گندم در گناباد است. وی گفت: با توجه به مرکزیت گناباد از نظر خرید گندم 

جنوب خراسان رضوی کار خرید این محصول از شهرستان از سوم خرداد آغازشده است.

بلژیک میزبان نمایشگاه عکس 
زعفران تربت حیدریه و زاوه

كشف  مواد مخدر در قوطی های 
نوشابه

سوژه ها و خبرها

خبر 

شهرستان ها

معاون سیاسی ،امنیتی و اجتماعی استانداری: 

احکام فرمانداران این هفته صادر می شود 
حضــور  بــا  نــوری/  حســین  و  علــی 
مســئولان،  مراســم  معارفــه فرمانــداران 
شهرستان های  بردسکن و خلیل آباد انجام 
شــد  و  مجتبی شــاکری  به عنــوان نهمین 
فرماندار بردســکن و ابراهیم قاســم پور به 
عنوان فرمانــدار خلیل آباد معرفی شــدند 
در حاشــیه مراســم معارفه جعفری معاون 
سیاســی امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
خراسان رضوی، گفت : احکام فرمانداری 
هایی که با سرپرســت اداره می شود ظرف 
هفتــه جــاری  صادر مــی شــود.به گزارش 
خراسان رضوی معاون استاندار در بدو ورود 
به شهرستان بردسکن با حضور در مزار دو 
شهید گمنام تدفین شــده در بوستان ولی 
عصر این شهرستان به مقام شــامخ این دو 
شــهید ادای احترام کرد و بــا قرائت فاتحه 
یاد و خاطره شهدا را گرامی داشت.معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری  در 
گفت و گو با خبرنگار ما  اظهار کرد: تاکنون 
حکم فرمانــداران بردســکن و خلیــل آباد 
صادر شــده اســت که در جلســات شورای 
اداری ایــن شهرســتان ها به طور رســمی 
معرفی شــدند. حســن جعفری بیان کرد: 
احکام دیگر فرمانداری های اســتان که با 
سرپرست اداره می شــود برابر قول وزارت 
کشور ظرف هفته آینده)هفته جاری ( صادر 
و درخصوص معرفی آن ها اقدام می شود. 
جعفری از تشکیل ستاد انتخابات در استان 
خبرداد و گفت: مدیرانی که قصد شــرکت 
و رقابــت در یازدهمیــن دوره انتخابــات 
مجلس شــورای اســلامی را دارنــد باید تا 
۱6 خرداد نظر نهایی خــود را اعلام کنند. 
وی از آمادگی ۱۰۰ درصدی استان برای 
برگزاری انتخابات به صــورت الکترونیک 
خبــرداد و گفــت: تمامی زیرســاخت های 
لازم بــرای برگــزاری انتخابــات بــه روش 
الکترونیــک در اســتان مهیاســت ولی آن 
چه کــه تاکنون به اســتانداری ابلاغ شــده 
مرحله احراز صلاحیت است و هنوز مرحله 
دوم در شورای نگهبان است که در صورت 
تصویــب نهایــی اســتان آمادگــی کامل را 
دارد. جعفری  گفــت: از موضوعاتی که در 
ارزیابی مدیران کل لحاظ می شــود ســفر 
به شهرســتان هاســت و در صورتــی که به 

شهرســتان ها ســفر نکــرده باشــند ضمن 
برخــورد با آن ها در جلســه شــورای اداری 
استان نام شان علنی در جمع مدیران مطرح 
خواهد شــد. وی افــزود: هیچ بهانــه ای از 
مدیرکلی پذیرفته نیست و باید به شهرستان 
ها ســفر کنند و پاســخ گوی مردم در حوزه 
کاری خود باشند. معاون سیاسی امنیتی 
و اجتماعی اظهار کرد: سفر مدیران کل به 
شهرستان ها جزو مصوبات جلسه شورای 
اداری استان است و وظیفه دارند که به حوزه 
ماموریتی خود سر بزنند و برای رفع مسائل و 
مشکلات شهرستان ها اقدام کنند. جعفری 
تفویض اختیارات به فرمانــداران و مدیران 
دســتگاه های اجرایی را یکی از شعارهای 
اصلی  استاندار دانســت و گفت: مدیرانی 
که موانعی در حوزه اختیارات خود دارند ، 
پس از جمع بندی در استان اختیارات لازم 
به آن ها داده می شود تا در خصوص اجرایی 
کــردن اقتصــاد مقاومتــی و مثلث توســعه 
اقتصادی مورد تاکید نماینده عالی دولت 

در استان اقدام کنند. 

 برخی از مدیران کل به فرمانداران 	 
جواب سربالا می دهند

نماینده مردم بردسکن، کاشمر و خلیل آباد 
در مجلس گفــت: برخی از مدیــران کل به 
فرمانداران جواب سربالا می دهند. دکتر 
بهروز بنیادی در جلسه شــورای اداری این 
شهرستان گفت: شأن و منزلت فرمانداران 
باید افزایش یابد چرا که برخی مواقع دیده 
می شــود فرمانــدار درخواســتی دارد ولی 
مدیــر کل جــواب ســربالا می دهــد و بایــد 
نماینده یا مســئول اســتانی واســطه شود 
که در شهرســتان حضــور یابــد.وی  اظهار 
کرد: بــه رغم ایــن که تشــخیص دهنــده و 
تصمیم گیرنــده نهایــی در شهرســتان ها 
فرمانداران هستند اما گاهی مواقع مدیران 
کل در برابر فرمانداران مقاومت می کنند. 
بنیادی ادامه داد: در جلسه شورای اداری 
اســتان باید به مدیران کل تذکرداده شود 
که تصمیم گیرنده و تشخیص دهنده نهایی 
در شهرســتان ها فرمانداران هســتند و در 
صورت نیاز وظیفه دارند که در شهرســتان 

ها حضور یابند. 

اخبار 

شهرستان ها

 بهره برداری ازبخشی از راه 
و پل سنگ بست فریمان  

اصغری/ بخشی از راه و پل سنگ بست شهرستان 
فریمان با حضــور نماینده مردم این شهرســتان در 
مجلس شورای اسلامی ، معاون مهندسی و ساخت 
اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی و 
برخی مسئولان شهرستان فریمان افتتاح شد و به 

بهره برداری رسید. 
به گزارش خراسان رضوی، این پروژه یکی از بزرگ 
ترین پروژه های راه سازی استان خراسان رضوی 
است که برای احداث آن ۲6میلیاردتومان اعتبار 
اختصاص یافته  و در این مسیر 9/۵ کیلومتری یک 
پل تمام فلزی روی مسیر راه آهن تهران مشهد و یک 
پل بتنــی روی رودخانه فصلی منطقه ایجاد شــده 
اســت. شــایان ذکر اســت ، افتتاح این پروژه نقش 
قابل توجهی در کاهش ترافیک و سوانح رانندگی 

خواهد داشت. 

فرمانده سابق سپاه امام رضا)ع( : 

حضور میلیونی در راهپیمایی ها 
سایه جنگ را ازایران دور كرد 

ملکی/ ســردار احمدی فرمانده سابق ســپاه امام 
رضــا ) ع (در ســلطان آبــاد گفت : حضــور میلیونی 
مردم در راهپیمایی ها از جملــه روز قدس و حضور 
در راهپیمایــی ۲۲ بهمن و لبیک بــه ندای رهبری 

سایه جنگ را ازایران دور کرد .
وی افــزود :روزگاری منطقــه جنگــی مــا مرزهای 
کشــورمان بود ولی حالا دشــمن منطقــه درگیری 
را عوض کــرده و ماننــد روباهی تمــام میادین  را به 

شیرمردان ایرانی واگذار کرده است.
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نماز جمعه

شعبانی

امام جمعه تربت حیدریه در خطبه های  نماز جمعه این 
هفته گفت: امروز وظیفه همه مســلمانان ایجاد اسلام 
واحده و تبعیت از رهبری جامعه اسلامی است  تا به زودی 
شاهد نابودی اسرائیل جنایتکار،حکومت های مرتجع 
عرب و آزادی فلســطین و پیــروزی مســلمین در جهان 
باشیم.حجت الاســلام   محمدرضا عصمتی در خطبه 
دوم نماز جمعه این هفته ضمن تشکر از مردم ولایتمدار 
تربت حیدریه به دلیل حضور باشکوه  در راهپیمایی روز 
قدس گفت: ان شاءا... این راهپیمایی و این حرکتِ دفاع 
از مظلوم را که طبق مفاهیم اصیل قرآن و اســلام است 
خداوند متعال قبول فرماید.امــام جمعه تربت حیدریه 
در آیین نمازجمعه این هفته ضمن محکوم کردن حمله 
با سلاح ســرد به امام جمعه کازرون افزود: شهادت این 
جانباز سرافراز را که به دست یک انسان شقی، نابخرد و 
مزدورِ بیگانه بود گرامی می داریم و از خداوند متعال می 
خواهیم که این شهید لیلة القدر را با اولیای خود محشور 
فرماید و از مسئولان قضایی انتظار داریم که با این عامل 

دشمن با اشد مجازات برخورد کنند. 

جبهه بندی در مقابل ولد نامشروع آمریکا حقیقت 	 
اسلام است

امام جمعه تربت حیدریه افزود: مقابله با استکبار و جبهه 
بندی در مقابل دشمنان و ولد نامشروع استکبار یعنی 
اسرائیل غاصب، حقیقت و جان اســلام را تشکیل می 
دهد. وی خاطرنشــان کــرد: همان گونه که بر اســاس 
اعتقادات ما،عقل جزئی از اصول دین است، نقطه مقابل 
دین، ظلم است و مبارزه با استکبار یعنی حقیقت دین، 

یعنی واقعیت دین.
داورزنی/حجت الاســلام جواد علــی  زاده  امام  جمعه 
داورزن، ظهور اســرائیل جعلی درمنطقه را یک حادثه  
بزرگ دانست و افزود: بنیان گذاری این رژیم جعلی در 
سال ۱94۸میلادی توســط آمریکا وانگلیس صورت 

گرفت که اهداف زیادی را دنبال می کنند. 

 باقری /حجت الاســلام مظفر تاجــی ،خطیب جمعه 
چناران  گفت: از برجسته  ترین مولفه های نظام فکری 
حضرت امام خمینی)ره( مبارزه با نظام سلطه و استکبار 
جهانی و دفاع از مظلومان و مســتضعفان در تمام نقاط 

جهان به  خصوص ملت  های مسلمان است. 
حقدادی/حجت الاسلام جواد طاهری خطیب جمعه 
تربت جام گفت:یکی از راه های رعایت تقوا این است که 
نباید به کفار تکیه کنیم و درحوزه اجتماع و سیاست باید 

به سراغ قرآن برویم و از ظالمان و کافران  تبری بجویم .
اصغری/  حجت الاسلام  ایزدی یزدان آباد، امام جمعه 
فریمان در خطبه های نمازجمعه ضمن ابراز تأســف از 
رویکرد عربستان سعودی  بیانیه  صادر شده از سوی سران 
برخی کشورهای عرب را که در آن اتهامات بی اساسی 

علیه کشورمان مطرح شده است، محکوم کرد.
پوریوســف/حجت الاســلام میری امــام جمعه فیض 
آباد  با اشــاره به طرح معامله قرن رئیس جمهور آمریکا 
خاطر نشــان کرد: این اقدام رسمیت بخشیدن به رژیم 
اشغالگر صهیونیستی است که هیچ وقت  محقق نخواهد 

شد و این نقشه نیز نقش بر آب خواهد شد.
صفری/حجت الاسلام حسن صادقی امام جمعه گناباد 
گفت: سراسر طرح آمریکایی معامله قرن در جهت منافع 

اسرائیل و خیانت به اسلام و فلسطین است.
ملکی/حجت الاسلام دهقانی  امام جمعه خوشاب با 

تاکید بر این که انقلاب ایران اســلامی  همانند خار در 
چشم آمریکا شده اســت گفت: باید معرفت خودمان را 

درباره اصول و ارکان نظام اسلامی و انقلاب بالا ببریم.
نجم الشریعه/ حجت الاسلام حجتی نیا امام جمعه 
دررود با بیان این که تیر دشمنان در جلسه عربستان علیه 
ایران اسلامی به سنگ خورد، افزود: ان شاءا... در جلسه 

منامه هم دراین باره توفیقی پیدا نمی کنند. 
علی نوری/ حجت الاسلام  امینی امام جمعه بردسکن 
گفت:  ملت ایران یک بار دیگر با حضور حماســی خود 
در راهپیمایــی روز جهانــی قدس به نــدای مظلومیت  
فلسطین لبیک گفتند و با سردادن شعارهای مرگ بر 
آمریکا و مرگ براسرائیل مشــت محکمی بر یاوه گویی 

های ترامپ و هم پیمانان او زدند.
شــجاعی مهر/ حجــت الاســلام یعقوبی امــام جمعه 
نیشــابور گفت: روز قدس مهر بطلانی بر تاسیس رژیم 
صهیونیستی است و آن ها هرچقدر هم تلاش کنند راه 
به جایی نخواهند برد.وی افزود: امروز اسرائیل از پس 
گروه هایی مانند حماس و حزب ا... بر نمی آید چه برسد 
به کشورهای اسلامی چراکه اسرائیل رو به ضعف است و 

این معامله قرن نیز برای نجات اسرائیل است.
 پرورش /حجت الاســلام فرمانبرخطیب جمعه شــهر 
ملک آباد گفت:از برجسته ترین مولفه های نظام فکری 
حضرت امام)ره( مبارزه با نظام سلطه ،استکبار جهانی 

و دفاع از مظلومان و مستضعفان  در تمام نقاط جهان به 
خصوص ملت های مسلمان است. 

 بخشــی/حجت الاســلام حصاری امام جمعــه بایگ 
راهپیمایــی روزقــدس راشــکوه  انزجارملــت ایــران 
ازاشغالگری های رژیم صهیونیســتی دانست وگفت: 
طــرح معاملــه باغــرب خیانتــی بزرگ اســت چــرا که 
سرنوشــت فلســطین بــا مقاومــت   توســط خودمردم 

فلسطین تعیین خواهدشد.
 مهدیان/حجت الاسلام  طباطبایی امام جمعه کاشمر 
با اشاره به حضور پرشور و حماسی مردم در راهپیمایی 
روز جهانی قدس گفت: این حضور باشــکوه بار دیگر بر 

توطئه و طرح آمریکایی در فلسطین خط بطلان کشید.
 بخشــی زاده/ حجــت الاســلام بهمنی ، امــام جمعه 
شــاندیز  ضمــن قدردانــی از حضــور پــر شــور مــردم 
در راهپیمایــی روز قــدس گفــت: حضور مــردم در این 
راهپیمایی ثابت کرد که امت اســلامی همیشه گوش 

به فرمان رهبری و پشتیبان مردم فلسطین    هستند.
 کلاته/ حجت الاســلام غلامرضا مقیســه امام جمعه 
ســبزوار گفــت: راهپیمایــی روز قدس  پاســخ  محکم  

مسلمانان به  توطئه استکباری معامله قرن بود.
برزویی/حجت الاسلام  حسنی نسب امام جمعه روداب 
درخطبه های این هفته درجمع نمازگزاران گفت:روز 
قدس روز اندیشه امام راحل اســت و تنها روز فلسطین 

نیست  بلکه روز اسلام است. 
حسین نوری/حجت الاسلام  ناهیدی امام جمعه خلیل 
آباد گفت: 4۰ سال است که ملت ایران ندای معمار کبیر 
انقلاب را که آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز قدس 
اعلام کرد، لبیک می گویند و در این 4۰ سال نه تنها این 
روز کم رنگ نشده، بلکه هرسال پرشکوه تر، از سال های 

قبل برگزار می شود.
ایشــان زاده/ حجت الاسلام دســتجردی امام جمعه 
قوچان با قدردانی از حضورآحادمــردم در راهپیمایی 
روزقدس گفت:روزقدس فرصت مناســبی برای فریاد 
آزادی خواهــان درحمایت از مظلومــان جهان ازجمله 
مردم فلســطین واعلام پشــتیبانی ازآنان است چرا که 

صدای مظلومیت آن ها بایدشنیده شود.

كارگر زن ، قربانی نا ایمنی دستگاه ضایعات 

شجاعی مهر/ رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری نیشــابور گفت: با اعلام حادثه گیر کردن خانمی 
در بین دستگاه فشرده سازی ضایعات پلاستیک در یک انبار 
ضایعات واقع در روستای بوجخک به سامانه ۱۲۵ ،یک تیم از 
نجاتگران ایستگاه مرکزی و معاون فنی و عملیات آتش نشانی 
در محل حضور یافتند.سید مهدی حسینی درباره جزئیات این 
حادثه افزود : هنگام کار با دستگاه، لباس این خانم به گاردن 
دســتگاه گیر کرده و وی را به ســمت خود کشــیده بود و آتش 
نشــانان در هنگام حضوردر صحنه مشاهده کردند این خانم 
در بین گاردن دستگاه گیر کرده است.حسینی ادامه داد: پس 
از عملیات رها ســازی  مصدوم وی تحویل نیروهای اورژانس 
۱۱۵ شد که متاسفانه پس از انتقال به بیمارستان در اثر شدت 
جراحت فوت کرد.رئیس ســازمان آتش نشــانی شــهرداری 
نیشابور ادامه داد: دستگاه هایی که قطعه های متحرک، چرخ 
دنده و گاردن دارند باید برای حفظ نکات ایمنی حفاظ داشته 
باشند که متاسفانه در این کارگاه این موضوع رعایت نشده بود 
و منجر به مرگ کارگر  شد.حسینی درباره نحوه نظارت بر این 
کارگاه ها و واحدهای صنفی گفت: نظارتــی بر کارگاه های 
فاقد مجوز که هیچ شناسنامه ای ندارند وجود ندارد و به نظر 
می رسد این واحد صنفی هم مجوز نداشته باشد. وی افزود:  
در خصوص واحد های دارای مجوز نیز باید گفت در گذشــته 
این کارگاه ها و واحد های صنفــی برای دریافت مجوز و تایید 
 نکات ایمنی به آتش نشانی مراجعه می کردند و از آن استعلام 

می گرفتند ولی چند سالی است این موضوع لغو شده است  و 
دیگر تاییدی از آتش نشانی برای صدور مجوز واحد های صنفی 
و کارگاه ها دریافت نمی شود که دلیل آن را کاهش هزینه ها 
و بوروکراســی های اداری مطرح کرده اند ولی هر روز شاهد 

خسارت های مالی و جانی مختلف هستیم.

بارش شدید تگرگ در بخش رخ و كدكن 
تربت حیدریه 

شعبانی/ ظهر پنج شنبه هفته گذشته بارش  شدید تگرگ 
در شهر رباط ســنگ و کدکن تربت حیدریه این مناطق را 

سفید پوش کرد.
شــایان ذکراســت  چنــدروز قبــل اداره کل هواشناســی 
خراســان رضــوی در اطلاعیــه ای از بارش هــای رگباری 
همراه با رعد و بــرق در این منطقــه خبر داده و  مــردم را از 
توقف در حاشیه رودخانه ها و مناطق مستعد سیلاب منع 
کرده بــود. بارش تگــرگ که درشــتی آن ها به انــدازه یک 
گردو بود، در نیم قرن اخیر بی سابقه بوده است.بنا به گفته 
رضوانــی، بخشــدار جلگه رخ تربــت حیدریــه دراثر بارش 
های شدید تگرگ، خسارت های زیادی به باغ ها و اراضی 
کشاورزی   وارد شده است و کارشناسان جهاد کشاورزی با 
اعزام به منطقه در حال تخمین میزان دقیق خسارت ها به 
محصولات کشاورزی مردم این منطقه هستند.همچنین 
براســاس گزارش های رســیده مردمی بر اثر این بارش ها 

خســارت های زیادی به 
باغ های روســتای بُرس 
بخش کدکن به خصوص 
باغ های آلــو و آلوچه این 
منطقه وارد شــده است. 
براساس شواهد، میزان 
بــارش تگــرگ در شــهر 
ربــاط ســنگ به حــدود 

۱۰ سانتی متر می رســد.بنا به اعلام مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر خراسان رضوی در روستای چنگ کلاغ بخش 
کدکن، به ســه خانواده که منازل آن ها دچار آب گرفتگی 

شده بود، امداد رسانی شد.

سیلاب در روستای خسروجرد سبزوار 
یک قربانی گرفت 

کلاته/ رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: در پی بارش 
های شــدید باران و جاری شدن ســیلاب در محدوده شهر 
سبزوار  یک خانم  در روستای خسروجرد این شهرستان جان 
خود را از دست داد.محمد علی جباری ثانی در گفت وگو با 
خراسان رضوی با اشاره به بارش شدید باران و جاری شدن 
سیلاب در چهارشنبه شب گذشته در محدوده شهر سبزوار، 
اظهار کرد: حدود ساعت ۲۲ چهارشنبه شب با اعلام مفقود 
شــدن دو کودک در روســتای خسروجرد ســبزوار که اسیر 
سیلاب شده بودند، نجاتگران هلال احمر  به منطقه اعزام 
و موفق به نجات جان این دوکودک شدند.وی افزود: هنگام 
مراجعه تیم نجــات جمعیت هــلال احمر ســبزوار گزارش 
کردند خودروی  زن و شــوهری که در روســتای خسروجرد 
مهمان بوده اند متاســفانه در ســیلاب گرفتار شــده است.
رئیس جمعیت هلال احمر ســبزوار با بیان این که عملیات 
نجات  در روستای خسروجرد آغاز شد، افزود: طبق گزارش 
نیروهای امدادی هلال احمر سبزوار در این روستا، جریان 
شدید آب و ســیلاب هفت خودرو را با خود برده بود که یکی 
از آن ها )خودروی تیبا( دارای دو سرنشــین خانم و آقا بوده 
است که نجاتگران یکی از سرنشینان را به سلامت یافته اند.
جباری ثانی تصریح کرد: پس از تلاش های فراوان ساعت 
3 و نیم بامــداد پیکر یکــی  دیگر از سرنشــینان خــودرو در 
فاصله ۱۰ کیلومتری روستا در مسیر رودخانه مشاهده وبه 
نیروهای اورژانس سبزوار تحویل داده شد.وی یادآور شد: 
باوجود تلاش های فراوان پایان عملیات احیا در بیمارستان 

حشمتیه سبزوار اعلام شد و این خانم متاسفانه جان خود را 
از دست داد.

تصادف كامیون با دوچرخه در نیشابور 
یک قربانی گرفت 

شجاعی مهر/ رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشــکی نیشــابور از تصادف یــک دوچرخه بــا کامیون در 
خیابان پرورش نیشــابور خبر داد.دکترقاسم مشارموحد 
افزود: به دنبال تمــاس با مرکز ارتباطــات اورژانس ۱۱۵ 
نیشــابور مبنی بر تصادف یــک دوچرخه با کامیــون ، یک 
دســتگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به محــل حادثه اعزام 
شد.متخصص طب اورژانس ادامه داد: در این حادثه یک 
نوجوان  ۱۱ ساله به علت شــدت جراحت های وارد شده 
فوت  کرد و یک کودک هشت ساله به شدت آسیب دید که 
بعد از اقدامــات اولیه درمانی، توســط آمبولانس به مراکز 
آموزشــی پژوهشــی و درمانی ۲۲بهمن نیشــابور انتقال 

داده شد.

اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی 
نیشابوری جان 5 نفر را نجات داد 

شــجاعی مهر/ معاون درمان دانشــکده علوم پزشــکی 
نیشــابور گفت: خانواده مرحوم محســن آبادی با اهدای 
اعضای بدن ایــن مرحوم به پنج بیمار دیگــر حیات دوباره 
بخشیدند.محمدصادق دشتی افزود: بدن مرحوم حسن 
محسن آبادی44ساله پس از تأیید مرگ مغزی و رضایت 
خانواده وی از مرکز آموزشی، پژوهشــی و درمانی حکیم 
نیشابور به بیمارستان منتصریه مشهد منتقل شد و تحت 
عمل جراحی اهدای عضــو قرار گرفت.وی خاطر نشــان 
کرد: کلیه، کبد، قلب و قرنیه این فرد به پنج نفر پیوند زده 

شد و جان دوباره به آن ها بخشید.

امام جمعه تربت حیدریه مطرح کرد

مقابله با استکبار ، حقیقت اسلام است 


